Produktdatenblatt

BR3 60/130/ 80 | LGR

BR3 Inneneck 62/130/80 lichtgrau RAL 7035

Produktbeschreibung

= elitec

Inneneck 90° aus dem Grundprofil des Brustungskanal-Unterteils aus PVC zur

Eckumfahrung in Raumen.

Stammdaten
Artikel-Nr.

Artikelgruppe
Verpackungseinheit
EAN-Code
Zolltarif-Nr.

Technische Daten
Gewicht:

Hoéhe:

Breite:

Material:

Farbe:

RAL:

Montage:

Zusatzinformationen:

elitec Elektrotechnik Handelsges.m.b.H. | Griesauweg 35a | A-6020 Innsbruck
Tel. +43 512 33 4 21 | info@elitec.at | www.elitec.at

12802

1010 Kunststoffkanalsysteme
1 Stk

4018475270282

39259020

0,62 kg

62 mm

130 mm
Kunststoff
lichtgrau
7035
schraubbar

Gehrungsformteil

Technische Anderungen vorbehalten!
Seite 1 von 1 | Stand 19.09.2024


http://www.tcpdf.org

