

BR3 60/130/80 I LGR

BR3 Inneneck 62/130/80 lichtgrau RAL 7035



Produktbeschreibung

Inneneck 90° aus dem Grundprofil des Brüstungskanal-Unterteils aus PVC zur Eckumfahrung in Räumen.

Stammdaten

Artikel-Nr.	12802
Artikelgruppe	1010 Kunststoffkanalsysteme
Verpackungseinheit	1 Stk
EAN-Code	4018475270282
Zolltarif-Nr.	39259020

Technische Daten

Gewicht:	0,62 kg
Höhe:	62 mm
Breite:	130 mm
Material:	Kunststoff
Farbe:	lichtgrau
RAL:	7035
Montage:	schraubbar
Zusatzinformationen:	Gehrungsformteil